
Datový list

Leinen Venezia Satin
Hedvábně matné plátno

Popis produktu

Detaily

Zpracování

Hedvábné natírané plátno pro umělecké reprodukce a pro tisky obrazů. Díky tkané struktuře vláken 2:1 je odolné proti roztržení,
velmi dobře absorbuje inkoust a rychle schne.

Leinen Venezia Satin je jednostranně natírané hedvábné plátno určené pro náročné umělecké tisky a pro tisky grafiky na všech
běžných inkoustových tiskárnách. Tento materiál je obzvláště vhodný pro obrazové prezentace grafiky, pro reprodukce uměleckých
děl a fotografií. Struktura látky zůstává dostatečně zřetelná. Vzhledem k tomu, že látka obsahuje přírodní částice (bavlna), může
kvalita nátěru lehce kolísat. Leinen Venezia Satin se vyznačuje velmi krátkou dobou schnutí. Inkoustový nátěr vykazuje dobrou
voděodolnost. Oblast použití je především v interiérech. Při dlouhodobém vystavení se doporučuje použit pigmentové nebo UV
inkousty. Leinen Venezia Satin se nechá prošívat a je použitelné jako banner. Laminace nebo lakování prodlužují dobu životnosti.
Materiál se nechá velmi dobře upevňovat klínky a napínat do rámů.

Zpracování a skladování Leinen Venezia Satin by mělo probíhat při relativní vlhkosti 35 - 65% a při teplotě 10 - 30 st. C. Při

Technická data

Materiál: plátno

Použití: jen v interiéru

Povrch: hedvábně matný

Plošná hmotnost: 350 gr/m2

Síla: 465 µm

Certifikát B1: ne

Laminace za studena: ne

Možnost prošívání: ano

Možnost závěsných oček: ano

Rozměrově pružný: ano

Voděodolný: ano

Odolný proti poškrábání: ano

aktualizace 06-2010

Zpracování a skladování Leinen Venezia Satin by mělo probíhat při relativní vlhkosti 35 - 65% a při teplotě 10 - 30 st. C. Při
skladování je nutné nechat plátno v originálním balení - kartonová krabička a PE sáček. Aby se zabránilo poškození tiskových hlav a
řezací jednotky, dbejte prosím následujících doporučení: Vypněte automatické řezání. Nasaďte do tiskárny cca 50 cm média. Po tisku
stříhejte materiál ručně.

Tyto informace jsou pouze orientační. Před nasazením našich tiskových médií ověřte vhodnost jejich použití na Vaší tiskárně v závislosti na způsobu zpracování.

Specifikace produktu může být vzhledem k technickému vývoji kdykoliv změněna bez jakýchkoliv upozornění. Nezaručujeme, že při opakovaném použití budou dosaženy

stejné výsledky. Neneseme žádnou zodpovědnost za chyby, které mohou vzniknout na základě technických změn u tiskáren a/nebu u inkoustů.

aktualizace 06-2010

www.inkoustovytisk.cz www.apropo.cz


